
 

 

令和 6 年 4 月吉日 
お客様各位 
 

FACSCOPE Slide ディスポーザブル細胞計数盤仕様変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し
上げます。 

さて、この度 CURIOSIS 社の FACSCOPE Slide ディスポーザブル細胞計数盤について仕様変更の

連絡がございましたので、お知らせいたします。また、この変更に伴うスライドのサイズやサンプルボリュームなど

その他の仕様についての変更はございませんので、仕様変更後も変わらずご使用いただけます。 
今後とも弊社取り扱い製品をより一層のご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 
ご質問やお問い合わせがございましたら、弊社担当営業までご連絡ください。 

敬具 

記 

 対象製品   :FACSCOPE Slide ディスポーザブル細胞計数盤  
 (カタログ番号:CRFCB-CSD50) 

 変更内容  
 
スライド枠の色が透明から青色へ変更となります。 

変更前 変更後 

 

 

 

 変更開始ロット  : F231204 

 変更開始時期  : 即日 

 

以上 

 

ワケンビーテック株式会社 
東京支店 
〒132-0034 東京都江東区永代 2 丁目 31 番 1 号 
TEL (03)5621-2420 FAX (03)5621-2421 
西日本営業部 
〒525-0058 滋賀県草津市野路東 7 丁目 2 番 62 号 
TEL (077)561-0081 FAX (077)561-0082 


